年　　　月　　　日
	／

建築防災計画評定申込書
一般財団法人日本建築総合試験所　理事長　様
一般財団法人日本建築総合試験所「防災評定業務約款」に基づき、下記のとおり建築防災計画評定を申込みます。本申込書および添付図書に記載した事項は、事実に相違ありません。
	申込者
	ふりがな

	会社名等

	代表者役職名

	代表者氏名

	所在地

	□　申込者は、下記連絡担当者が本申込に関する一切の手続きを行うことを同意します。
※ 本欄にチェックが無い場合は、申込者本人が本申込に関する一切の手続きを行うものとします。

	連絡担当者
	会社名等

	部署・職位

	氏名

	住所
	〒

	TEL/FAX

	E-Mail

	申込形態
	□　単独申込
	□　共同申込
	※ 共同申込の場合は、下欄に共同申込者名称を記載し、別紙1を申込者毎に提出して下さい。

	共同申込者

	評定対象
	件名

	建築場所

	建築主

	主要用途

	設計者

	構造規模
	地上
	階
	地下
	階
	塔屋
	階
	建築物高さ
	m

	延べ面積
	m2
	建築面積
	m2

	構造種別
	1．Ｓ造　2．ＳＲＣ造　3．ＲＣ造　4．その他（	）

	特定行政庁
	本件については、建築防災計画評定対象物件であると認めます。
年　　　月　　　日

	行政庁名：

	部課・担当者名：
	印

	ふりがな

	受付番号

	請求書宛名

	－　　　－

	請求書送付先
	□　上記連絡担当者
	□　下記送付先
	受付日

	会社名

	／　　　／

	部署名

	手数料

	氏名

	￥－

	住所
	〒

	業務期日

	／　　　／

	TEL

	日総試受付印押印欄

	E-Mail

	請求書発行方法
	□　紙による請求書発行を希望

	機関誌「ＧＢＲＣ」への掲載
	□　掲載を承諾します

建築防災計画評定申込書（別紙1）
【共同申込者】
	-　 -

	／

	評定対象の件名

	共同申込者
	ふりがな

	会社名等

	代表者役職名

	代表者氏名

	所在地

	連絡担当者
	■　申込書本紙の記載と同じ。

	共同申込者
	ふりがな

	会社名等

	代表者役職名

	代表者氏名

	所在地

	連絡担当者
	■　申込書本紙の記載と同じ。

	共同申込者
	ふりがな

	会社名等

	代表者役職名

	代表者氏名

	所在地

	連絡担当者
	■　申込書本紙の記載と同じ。

	共同申込者
	ふりがな

	会社名等

	代表者役職名

	代表者氏名

	所在地

	連絡担当者
	■　申込書本紙の記載と同じ。

	共同申込者
	ふりがな

	会社名等

	代表者役職名

	代表者氏名

	所在地

	連絡担当者
	■　申込書本紙の記載と同じ。

	共同申込者
	ふりがな

	会社名等

	代表者役職名

	代表者氏名

	所在地

	連絡担当者
	■　申込書本紙の記載と同じ。

	-1-
	-1-
6L-301-01（Rev.1.4）：建築防災計画評定申込書